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Generel opførsel 
Følg altid loven.​
Husk at følge retningslinjerne fra Legendernes Verden Fællesskabspagt.​
Opfør dig overfor andre som du gerne vil have at de opfører sig overfor dig. 

Pas på hinanden og hjælp hvor du har mulighed for det. 

Diskriminer ingen og støt op om folk der er forskellige fra dig selv.​
Alle skal have det sjovt, accepter derfor alle mennesker selvom du måske ikke er enig 

med dem. 

Værn om naturen, pas på den som var det din egen baghave og følg Næsbycentrets 

regler. 

Overhold aftaler med arrangørerne og respekter deres dømmekraft. 

 



Nye deltagere til LV Live 
Arrangørerne har ansvar for at nye deltagere får en god velkomst. 

Alle nye spillere inviteres med til ekstraordinær briefing for disse. Her vil blive 

gennemgået udvalgte punkter fra sikkerhedspolitikken samt øvrig info. 

Arrangørerne eller er repræsentant herfor viser nye deltagere rundt i Skovpasset.  

Arrangørerne kan hjælpe nye deltagere med at blive del af etablerede grupper. 

Tryghedsværter 
Kontaktoplysningerne til tryghedsværterne for LV-Live kan findes i arrangørgården. 

Mindst en tryghedsvært vil altid være en arrangør. Du kan derfor altid henvende dig i 

arrangørgården. 

Rygning 
Rygning er forbudt i og omkring arrangørgården. Dette gælder f.eks. både til briefing, i 

madkøen og ved toiletterne. 

Hvorvidt kroerne er røgfrie er op til kroerne selv, spørg personalet hvis du er i 

tvivl. Uanset om kroen overordnet tillader rygning, så spørg ved dit bord inden du 

tænder tobak. 

Deltagerne bestemmer selv, hvorvidt deres lejre er røgfri eller ej. 

Alkohol 
Det tilladt at medbringe egen alkohol, men denne skal nydes i egen lejr, og må ikke 

medbringes på kroen. Det er ikke tilladt at være uansvarligt beruset.  

Kroerne kan til enhver tid nægte udskænkning. 

Fysisk kontakt og blufærdighed 
Dit kostume skal dække alle kønsdele fuldstændigt, både for din egen og alle andres 

skyld. Husk også at der tages billeder til scenariet, som vil blive brugt offentligt på 

sociale medier. 

Seksuelt Spil 
Ønsker du at rollespille en seksuel interaktion, skal du ALTID planlægge denne med de 

spillere du ønsker at involvere. 



Dette gøres off-game. Det betyder at du og de andre parter er jer selv og ikke jeres roller 

når aftalen indgås. Du skal gøre det klart for de involverede at du er “off-game”, således 

at der ikke kan opstå tvivl.  

Hvis man ønsker at spille med, eller ikke spille med, skal man ALTID tilkendegive det. 

Siges der intet er det derfor ikke en accept. 

Det er ALTID tilladt at sige at man ikke ønsker at deltage hvis man ombestemmer sig 

undervejs. 

Dette gøres ved at tage en hånd over hovedet for at signalere at man er sig selv og ikke 

sin rolle, dernæst siger du at du ikke ønsker at deltage. 

Det er forbudt at rollespille voldtægter. 

Husk loven om samtykke og hvor den gælder. Lad være med at røre ved andre 

mennesker eller tale til dem på en måde som kan tolkes seksuelt, uden at I har aftalt det 

på forhånd. Eksempelvis er bar, såvel som tildækket hud, ikke en invitation til berøring 

og skal dermed aftales. 

Særlige Hensyn 
For at passe på hinanden er der til LV-Live nogle deltagere der vil bære et gult bånd. 

Dette armbind betyder at man skal vise særligt hensyn over for personen der bærer det, 

både fysisk og psykisk. Det betyder blandt andet at man ikke skal råbe af personen eller 

agere fysisk rollespilskamp. Personer der bærer gule bånd skal også selv undgå 

konflikter, eller træde væk fra områder med konflikter.  

Aftal altid konflikter på forhånd med en person med det gule bind. Derfor, hvis man 

ønsker at skade en med gult armbind, siger man det blot til dem, og de skal acceptere at 

tage skaden.  

Praktisk om det gule bånd:​
Armbindet skal være 3-10 cm bredt og SKAL sidde på overarmen. ​
Det er altid dit eget ansvar at andre kan se dit gule bind. ​
Du skal som udgangspunkt selv medbringe det gule armbind. Der kan dog købes gult 

armbånd i arrangørgården til kr. 10,-​
Gule armbind signalerer altid denne regel og bruges ikke som almindelig kostume.  

Off-game markering 
Hånden på hovedet er en notits om at man er off-game, og fungerer som “safe word”. 



Dette kan bruges, hvis man undervejs i spillet ønsker at informere sin spillere om ting, 

såsom “jeg synes det her er ubehageligt” eller hvis man er bekymret for sine 

medspillere.  

Hånden på hovedet kan og må ikke bruges til at afværge spilmæssige ting, såsom 

karakterdrab og lignende. 

Bål 
Det er ved LV tilladt at have bål i sin lejr. Dog skal visse krav til brandsikkerhed 

opfyldes.​
Du skal selv medbringe bålfad eller etablere godkendt bålsted. Kontakt en arrangør for 

at høre nærmere om kravene for godkendelse. 

Derudover skal der være klargjort slukningsredskab, i tilfælde af akut behov for at 

slukke ilden. Dette kan enten være en skumslukker eller vand.​
Der skal minimum være tre meter fra bålpladsen til nærmeste telt.​
Hvis et bål efterlades må der ikke være flammer. Der må godt være gløder.  

Våbenpolitik​
Til LV Live er alle producenters rollespilsvåben tilladt! Det vil altså sige, at vi ikke 

afviser våben på baggrund af type og fabrikant.​
Buer må trække maksimalt 30 pund, og både pile med rundt og fladt hoved er tilladt.​
Nerf-guns er tilladt, så længe de er gjort ingame. Hjemmelavede våben skal kontrolleres 

for sikkerheden inde på Arrangørgården. Det er ubetinget arrangørerne der vurderer, 

om våbenet kan godkendes eller ej. Købte våben der er modificeret indgår også under 

kategorien hjemmelavede våben. 

Blankvåben er ikke tilladt, heller ikke som pynt - på samme måde er andre våben som 

“flash cotton”, armbrøster og lign. våben der er forbudt ifølge den danske 

våbenlovgivning heller ikke tilladte.  

Vi henstiller altid til at man anvender sine våben på en forsvarlig måde så der ikke 

opstår skader, og vi opfordrer til at man ikke anvender projektilvåben om natten, 

ligesom nattekamp skal foregå på en forsvarlig måde. Kort og godt – pas på hinanden 

når I slås! 
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